' ------ ’ PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N° 003, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

"Alteração da Portaria n° 004/2019, que dispõe sobre
a composição dos membros da Comissão de
Fiscalização da Execução (Gestão) do Contrato de
Gestão n° 01/16 de Assistência à Saúde, firmado
entre o Município de Caraguatatuba e a Organização
Social João Marchesi.”

GUSTAVO ALEXEY BOHER LOPES, Secretário Municipal de Saúde, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei e,

RESOLVE:

Art. 1o ALTERAR a Portaria n° 004/2019 de composição dos membros da

Comissão de Fiscalização da Execução (Gestão) do Contrato de Gestão n° 01/2016, firmado

entre o Município de Caraguatatuba e a Organização Social João Marchesi, que fará a

fiscalização mensal de sua execução, através da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2o A Comissão de Fiscalização da Execução (Gestão) de que trata o artigo

anterior ficará subordinada ao Gabinete do Secretário de Saúde e será composta dos

seguintes membros:

1o Titular: Débora Santos de Brito - matrícula 21.179

Suplente: Amélia Maria Ferreira - matrícula 24.485

2o Titular: Fábio de Souza Cabral - matrícula 14.284
Suplente: Hiago Rhainner Mejia Laranjeira - matrícula 21.565

3o Titular: Josenildo de Jesus Silva - matrícula 3.177

Suplente: Humberto Freitas Felício - matrícula 14.247

Parágrafo único: A Comissão de Fiscalização da Execução (Gestão) de que

trata o caput poderá requisitar assessoria externa especializada.

Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser providenciada a

sua publicação no Diário Oficial do Município, revogando-se as disposições em contrário.

Caraguatat

DR. GUSTA
SECRETÁI

LOPES
AÚDE

2.021.

Rua Jorge Burhian, EP 11.674-365
Fone: (12) 3886-3050 - email: saude@caraguatatuba.sp.gov.br